
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 лютого 2022 року                    м. Біляївка                          № 539-17/VIII 

 

Про передачу матеріальних цінностей комунальному підприємству 

«Біляївський водоканал» 

 

 

Відповідно до статті 25, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Біляївська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Передати з балансу управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради на баланс 

комунального підприємства «Біляївський водоканал» матеріальні цінності 

загальною вартістю 69288,00 грн. (шістдесят дев’ять тисяч двісті вісімдесят 

вісім гривень 00 копійок) згідно додатку. 

 2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Андрій КРАЧКОВ). 

 
 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



       Додаток    

       до рішення Біляївської міської ради 

       від 10 лютого 2022 року 

       № 539-17/VIII  

          

           

Рахун

ок 

Найменув

ання 

юридично

ї 

(фізичної) 

особи, що 

передає 

матеріаль

ні 

цінності 

Найменува

ння 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

приймає 

матеріальні 

цінності 

Назва 

Інвента

рний 

номер 

Кіл

ькі

сть 

Сума 

Знос 

Рік 

випу

ску 

(поб

удов

и) 

Но

ме

р 

тех

пас

по

рта 

за 

одиниц

ю 

всього 

1311 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунально

го 

господарств

а 

Біляївської 

міської ради 

КП 

«Біляївський 

водоканал» 

WWР 45 

Мотопомпа 

для стічної 

води в зборі 

 

 

 

 

 

1 24288,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 

 

 

 

 

1311 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунально

го 

господарств

а 

Біляївської 

міської ради 

КП 

«Біляївський 

водоканал» 

Комплект 

спіралей 

для 

прочисної 

машини 

модель 325-

8DCHD 

 1 45000,00   2021  

Разом 

 

    69288,00     

        

      

      

       

       

        

 

 

 

 

 

 


